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24V

24V

24V

Master-
kontrolenheden

Under
kontrolenhed #1

Under
kontrolenhed #2

Under
kontrolenhed #3

GPI Rumbetegnelse

Varme/køleomskifter

ECO/komfortkontakt

Generel systemalarm

Relæ 1 2 1 2 1 2 1 2

Cirkulationspumpe

Fyrkedel

Varme/køleomskifter

Affugter

Kølemaskine

Comfort/ECO

Udvidelsesmodul

Slavemodul

Kommunikationsmodul

R-208

1	 Systemoverblik
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Kanal for kontrolenhed Kanal for slavemodul

Rumbetegnelse 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Termostat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-161

T-162

T-163

T-165

T-166

T-168

T-169

Tilsluttet ekstern føler 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Gulvføler

Udendørsføler

Fjernføler

Tilsluttet telestat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

a b a b

24V

Systemenhed 1 2 3 4 5 6

Kontrolenhed

Relæmodul

T-163

2	 Master-kontrolenheden
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Rumbetegnelse 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Termostat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-161

T-162

T-163

T-165

T-166

T-168
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a b a b

24V

Systemenhed 1 2 3 4 5 6

Kontrolenhed

Relæmodul

3	 Underkontrolenhed #1
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Kanal for kontrolenhed Kanal for slavemodul
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a b a b

24V

Systemenhed 1 2 3 4 5 6

Kontrolenhed

Relæmodul

4	 Underkontrolenhed #2
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Kanal for kontrolenhed Kanal for slavemodul

Rumbetegnelse 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Termostat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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Kontrolenhed
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5	 Underkontrolenhed #3
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Uponor A/S
Uponor forbeholder sig retten til at foretage ændringer uden forudgående 
meddelelse af specifikationerne for de indgående komponenter i overensstemmelse 
med sin politik om løbende forbedring og udvikling af produkterne. www.uponor.dk
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